
Об изменении состава Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

          Руководствуясь статьей 40 Федерального закона Российской Федерации от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Внести изменения в пункт 2 Приказа Управления Федеральной антимонопольной
службы по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре от 10.06.2015 №100 «Об
изменении состава Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства», изложив пункт 2 указанного Приказа в
следующей редакции:

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-06-14/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

– руководитель Управления;

Члены Комиссии:

– заместитель руководителя Управления;

– начальник отдела правовой экспертизы и контроля органов власти Управления;

– ведущий специалист-эксперт отдела   правовой экспертизы и контроля органов
власти Управления.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на ведущего специалиста-
эксперта отдела правовой экспертизы и контроля органов власти Управления.


